


IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA											
MBR COMERCIO DE ISOLANTES TERMICOS E REFRATARIOS LTDA ME RUA MONTEZUMA DE CARVALHO, 351 - GALPAO 01 - IRIRI 89227-617 JOINVILLE - SC FONE: (47) 3437-0600				0 - ENTRADA 1 - SAÍDA				1							
				000.008.772 SÉRIE 1 FOLHA 1/1				CHAVE DE ACESSO 4219 1008 7435 1100 0105 5500 1000 0087 7210 0082 2010							
NATUREZA DA OPERAÇÃO 6.119 VENDA MER AD REC TER EN								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342190151510333 14/10/2019 13:47:47							
INSCRIÇÃO ESTADUAL 255.368.089				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ 08.743.511/0001-05							
DESTINATÁRIO / REMETENTE															
NOME / RAZÃO SOCIAL VELOSO & GUIMARAES LTDA						CNPJ / CPF 26.069.307/0001-32		DATA DA EMISSÃO 14/10/2019							
ENDEREÇO RODOVIA GO-430, KM 07, ZONA RURAL, S/N				BAIRRO / DISTRITO ZONA RURAL		CEP 73800-001		DATA DA SAÍDA 14/10/2019							
MUNICÍPIO FORMOSA			UF GO	FONE / FAX (62) 9923-4146		INSCRIÇÃO ESTADUAL 10.672.104-6		HORA DA SAÍDA 13:42:24							
FATURA / DUPLICATA															
001 14/10/2019 6.000,00		002 11/11/2019 3.434,56		003 09/12/2019 3.434,56		004 06/01/2020 3.434,57									
CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 16.303,69							
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		TOTAL DA NOTA 16.303,69							
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS															
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 1-DESTINAT.		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC							
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE 61		ESPÉCIE vl		MARCA		NUMERAÇÃO 0		PESO BRUTO							
								PESO LÍQUIDO 500,000							
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO				NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
2652	MODULO DE FIBRA CERAMICA 1260 DENS 160KG/M3 305X305X203 MM Trib aprox R\$: 1.588,61 Federal - 1.984,30 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8				68069010	2900	6119	PC	213,00	54,80	11.672,40	0,00	0,00	0	3.572,91
2004	MANTA DE FIBRA CERAMICA 1260 DENS 96KG/M3 3810X610X50,8MM Trib aprox R\$: 497,79 Federal - 621,78 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8				68069010	2900	6119	M2	62,64	58,39	3.657,54	0,00	0,00	0	1.119,57
2025	COAT A50 ESPATULADO NORMAL Trib aprox R\$: 87,24 Federal - 165,53 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8				38160012	0900	6119	KG	125,00	7,79	973,75	0,00	0,00	0	252,77
DADOS ADICIONAIS															
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PIS R\$ 105,96 COFINS R\$ 489,10 Vendedor: 2089-CRISTIANO KITAISKI Orcamento Nr: 11335 NARA/RAFAELFATURAMENTO ENTRADA 28/42/56 DDL NF 8770 SERIE 1								RESERVADO AO FISCO							
Freeline Informática Ltda - www.freeline.inf.br															
Gerado em 14/10/2019 às 13:50 pelo UniDANFE 3.6.7 Free www.unidanfe.com.br															
RECEBEMOS DE MBR COMERCIO DE ISOLANTES TERMICOS E REFRATARIOS LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 14/10/2019 VALOR TOTAL: 16.303,69 DESTINATÁRIO: VELOSO & GUIMARAES LTDA - RODOVIA GO-430, KM 07, ZONA RURAL, S/N, ZONA RURAL, 73800-001-FORMOSA-GO												NF-e 000.008.772 SÉRIE 1			
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR													